
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Natan KOHENAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

YÖN.KURL.BŞK.YRD

26.07.2018 - 26.07.2018 tarihleri arasında İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak
2,8 - 2,93 TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 225.625 adet satış işlemi Tarafımca gerçekleştirilmiştir.
Bu işlemle birlikte İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız
26.07.2018 tarihi itibariyle %23,41 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin
bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM-SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

KÜLTÜR MAH.1379 SK NO.8, K.7 D.14,  İZMİR TÜRKİYEAdres :

2323283187Telefon / Faks :

İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

26.07.2018 Satım 50.000 2,8 140.000 4.176.250 24,75 4.126.250 24,45

26.07.2018 Satım 40.019 2,85 114.054,15 4.216.250 24,45 4.086.231 24,21

26.07.2018 Satım 6.565 2,86 18.775,9 4.086.231 24,21 4.079.666 24,18

26.07.2018 Satım 7.204 2,87 20.675,48 4.079.666 24,18 4.072.462 24,13

26.07.2018 Satım 3.099 2,88 8.925,12 4.072.462 24,13 4.069.363 24,11

26.07.2018 Satım 6.206 2,89 17.935,34 4.069.363 24,11 4.063.157 24,08

26.07.2018 Satım 92.531 2,9 268.339,9 4.063.157 24,08 3.970.626 23,53

26.07.2018 Satım 13.386 2,91 38.953,26 3.970.626 23,53 3.957.240 23,45

26.07.2018 Satım 4.345 2,92 12.687,4 3.957.240 23,45 3.952.895 23,42

26.07.2018 Satım 2.270 2,93 6.651,1 3.952.895 23,42 3.950.625 23,41

TOPLAM ALIŞ 0 0

225.625TOPLAM SATIŞ 646.997,65


